
D.D.S.  n. 1902
  

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
_________________________

IL  DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE E SICUREZZA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI i DD. PP.RR. nn.635 e 637 del  30/08/1975;
VISTA la L.R. n.80 del 01/08/1977;
VISTA la L. R. 116/80;
VISTO il D,Lgs n. 163/2006;
VISTA la L. R. 118/2011 art. 57;
VISTO              il D. A. n.80 del 11/09/2008;
VISTA            la Legge n. 136 del 13/08/2010;     
VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 e s.m.i;
VISTA la L.R. che autorizza il bilancio  provvisorio della Regione Siciliana per l'esercizio      

finanziario 2018;
VISTO il DDG n.  6272 del  28/11/2017 con il  quale è stata impegnata definitivamente  sul  cap.376611

esercizio finanziario 2017, la somma di €. 10.472,22 IVA inclusa, per la “manutenzione impianti
di sicurezza presso i siti afferenti” presso il Polo Regionale di Agrigento– CIG Z22B208535E;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta, che comprova il diritto del  creditore a seguito del 
riscontro operato sulla regolarità della fornitura, e sulla rispondenza della stessa ai requisiti 
quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

CONSIDERATO che il creditore risulta inadempiente nei confronti nei confronti di Equitalia , come accertato    
anche da Riscossione Sicilia,con atto di pignoramento di crediti verso terzi cron. n. 55 del 
29/03/2018 e quindi si dovrà procedere al pignoramento con ordine di   pagamento  nei confronti di

                          Riscossione Sicilia S.P.A. Agente della riscossione per la provincia di Palermo per la somma    
complessiva relativa all'imponibile di €. 8.583,79;

 VISTA la fattura n. 1/PA del 06/02/2018 relativa alla “ manutenzione impianti di sicurezza presso i siti 
afferenti” presso il Polo Regionale di Agrigento intestata alla Ditta  S.I.T.I.C. SRL sita in via 
Darwin,-92021 Aragona– partita IVA 01422320844 –    Codice Siope U.1.03.02.09.004; – il 
cui imponibile per l'importo di €. 8.583,79 va versato a Riscossione Sicilia S.p.A. presso la Banca 
MPS  filiale di Agrigento IBAN ITXXXXXXXXX;

VISTO  il Documento Unico di Regolarità Contributiva -D.U.R.C.- On Line  rilasciato 
dall'INAIL-INPS; 

VISTA      la richiesta inviata ad Equitalia con identificativo n. 201800000339857 del 06/03/2018 nei        
confronti della ditta S.I.T.I.C. SRL sita in via Darwin, 16 -92021 Aragona (AG)  per un 
importo di €. 8.583,79 dalla quale si evince che il soggetto è inadempiente; 

DECRETA

Art.1)  Per quanto indicato nelle premesse si dichiara che la somma di € 10.472,22 IVA inclusa relativa 
alla fattura 1/PA del 06/02/2018 per la “manutenzione impianti di sicurezza presso i siti afferenti” 
presso il Polo Regionale di Agrigento intestata alla Ditta  S.I.T.I.C. SRL sita in via Darwin, 16  
-92021 Aragona– partita IVA 01422320844 CIG Z22B208535E–  così ripartita: 

       - €    8.583,79 va versato a Riscossione Sicilia S.p.A. Agente di Riscossione per la provincia di 
Agrigento con mandato diretto  intestato  presso la Banca MPS filiale di Agrigento IBAN 
ITXXXXXXX  

- €  1.888,43  quale IVA da versare da parte dell'Amministrazione sul conto corrente bancario
               IBAN ITXXXXXX.



Il presente provvedimento è trasmesso per la registrazione, alla Ragioneria Centrale del Dipartimento Regionale
Beni Culturali e Identità Siciliana.
Palermo li. 23/04/2018

       Il Dirigente del Servizio
                   Giuseppe Russo

    

   


	
	REPUBBLICA ITALIANA
	Palermo li. 23/04/2018
	Il Dirigente del Servizio


